Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Северская школа-интернат для  обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

 02.09.2024                                                                                                           № 180/0
Об утверждении Плана методической работы, годового учебного графика,

учебных планов на 2024/25 учебный год

В связи с началом нового 2024/25 учебного года, на основании решения  Педагогического Совета школы-интерната  (протокол № 1 от 29.08.2024г),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План методической работы МБОУ «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» на 2024-2025 учебный год.

2. Утвердить годовой учебный график  МБОУ «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить учебный план (недельный) МБОУ «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» образования обучающихся с легкой умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (I вариант) на 2024-2025 учебный год.

4. Утвердить учебный план (недельный) МБОУ «Северская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» образования обучающихся с умеренной, тяжелой и глубокой умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями), множественными и тяжелыми нарушениями развития (II вариант) на 2024-2025 учебный год

5. Утвердить режим дня на 2024-2025 учебный год.

6.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Кислицыну О.В.
[image: image1.jpg][AOKYMEHT NOANUCAH
SNEKTPOHHOW NOANWCHIO

Cepruduwar: 00a0ffd1eb0badi02956436a002845009f
Bragenew: Wsanosa Anna AHppeesHa
Aeiictautenen ¢ 18.07.2024 no 11.10.2025

Директор                                                                                                             Иванова А.А.